
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO 
Istituto Comprensivo – cod. mec. SAIC830007 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria I grado 
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali  

cod. mec. SARC110001 – Ambito n.26 
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it 

Mail: saic830007@istruzione.it – PEC: saic830007@pec.istruzione.it 
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT 

Via Roma, 6 -  84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072 

 

 

1/3 
 

            
All’Albo  

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA DELL’AVVISO DI SELEZIONE 
PROGETTISTA E COLLAUDATORE  

Oggetto: PON-FESR Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 -Asse II -Infrastrutture per l’istruzione –Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) –REACT EU. Asse V –Priorità d’investimento: 13i –(FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” –Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 

dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 

13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

TITOLO PROGETTO: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

Codice identificativo progetto: 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-365 

CUP: J59J21015110006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID n. 50636 del 27.12.2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori 
per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica; 

VISTA la nota MIUR AOOGABMI n. 0035942 del 24.05.2022 con la quale questa Istituzione Scolastica 
viene formalmente autorizzata all’espletamento del progetto di cui al PON in oggetto perché utilmente 
collocata nella graduatoria approvata con provvedimento ministeriale; 

VISTA la nota MIUR AOOGABMI n. 0035942 del 24.05.2022 che autorizza per il progetto presentato 
l’importo di Euro 25.000,00 con termine di realizzazione fissato al 20.12.2022 e rendicontazione su 
Piattaforma SIF entro il 28.02.2023; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e in particolare l’art. 7 comma 6; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL S. LORENZO - C.F. 91027440659 C.M. SAIC830007 - A2F2CC5 - SEGRETERIA

Prot. 0002634/U del 22/10/2022 09:33

http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it


 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO 
Istituto Comprensivo – cod. mec. SAIC830007 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria I grado 
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali  

cod. mec. SARC110001 – Ambito n.26 
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it 

Mail: saic830007@istruzione.it – PEC: saic830007@pec.istruzione.it 
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT 

Via Roma, 6 -  84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072 

 

 

2/3 
 

 

VISTO l’art. 35 del CCNL Comparto Scuola del 29 novembre 2007 tutt’ora vigente in virtù dell’art. 1 
comma 10 del CCNL Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente Regolamento e Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche e in particolare l’art. 4 comma 4 e l’art. 10 
comma 5; 

VISTE le deliberazioni degli OO. CC. relative alla candidatura di questa Istituzione Scolastica per il PON 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014/2020” Asse V – Priorità d’investimento 
– Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Avviso pubblico n. 50636 del 27.12.2021 per 
la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di 
PROGETTISTA e di n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di COLLAUDATORE nell’ambito del progetto 
“PON FESR REACT EU “Edugreen: laboratori di sostenibilità pe il primo ciclo”; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 2561/U del 13/10/2022 per il reclutamento di n. 1 figura per lo 
svolgimento della figura di PROGETTISTA e per il reclutamento di n. 1 figura per lo svolgimento della 
figura di COLLAUDATORE, nell’ambito del progetto autorizzato PON FESR REACT EU “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

VISTO il decreto di nomina e convocazione Commissione di valutazione delle candidature Prot. n. 2631 
del 21/10/2022; 

ACQUISITA la candidatura per l’incarico di PROGETTISTA, pervenuta al prot. n. 2597 del 19/10/2022, è   
considerata ammissibile, valida e regolarmente compilata; 

ACQUISITA la candidatura per l’incarico di COLLAUDATORE, pervenuta al prot. n. 2605 del 20/10/2022, è   
considerata ammissibile, valida e regolarmente compilata; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. n. 2632 del 21/10/2022 delle candidature 
ricevute in risposta all’Avviso di selezione per esperto progettista e per esperto collaudatore; 

DECRETA 

La pubblicazione all’Albo online, alla sezione Amministrazione trasparente e sul sito web di questa 
Istituzione Scolastica le graduatorie provvisoria di merito sotto riportata per l’affidamento degli incarichi 
relativi all’Avviso (prot. n. 2561/U del 13/10/2022) per il reclutamento di n. 1 figura per lo svolgimento 

http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it


 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO 
Istituto Comprensivo – cod. mec. SAIC830007 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria I grado 
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali  

cod. mec. SARC110001 – Ambito n.26 
www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it 

Mail: saic830007@istruzione.it – PEC: saic830007@pec.istruzione.it 
C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT 

Via Roma, 6 -  84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072 

 

 

3/3 
 

della figura di PROGETTISTA e per il reclutamento di n. 1 figura per lo svolgimento della figura di 
COLLAUDATORE da impiegare “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Codice progetto 
13.1.3A-FESRPON-CA-2022-365 come di seguito riportate: 

 

INCARICO POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

PROGETTISTA 1 Pasquale RIZZO 55/80 

 

INCARICO POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

COLLAUDATORE 1 Francesco POLINO 30/80 

 

AVVERSO la presente graduatoria è esperibile il reclamo, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, decorsi 
i quali la stessa diventerà definitiva. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo online di questa Istituzione scolastica e alla sezione 
Amministrazione Trasparente. 

   

 
 

La Dirigente Scolastica  
       Prof. ssa Antonella Maria D’ANGELO 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DLgs 82/2005 s.m.i.e norme collegate) 

 

http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it
mailto:saic830007@pec.istruzione.it

		2022-10-22T09:30:55+0200




